— 1 —

吉利学院教务处文件

吉教字〔2025〕1 号

吉利学院关于组织参加四川省学习贯彻
《中华人民共和国学位法》工作推进会的通知

各单位：

为深入学习贯彻党的二十届三中全会和全国教育大会精神，

贯彻落实习近平总书记关于教育的重要论述，推动《中华人民共

和国学位法》落地落实，定于 2025 年 1 月 3 日在明德楼 102 参

加 “四川省学习贯彻《中华人民共和国学位法》工作推进会”。现

将有关事项通知如下：

一、会议主题

学习贯彻《中华人民共和国学位法》

二、学习形式

线下集中进行线上学习

三、会议时间

— 2 —

2025 年 1 月 3 日 14:20

四、会议地点

明德楼 102

五、参会人员

吉利学院学位评定委员会成员及相关工作人员

六、会议议程

（一）西南石油大学学校领导致辞；

（二）中国政法大学习近平法治思想研究院副院长林华教授

解读《中华人民共和国学位法》；

（三）四川大学、电子科技大学、西南交通大学就贯彻落实

《中华人民共和国学位法》交流发言；

（四）四川省委教育工委领导讲话。

特此通知。

吉利学院教务处

2025 年 1 月 2 日

信息公开属性：主动公开

吉利学院教务处 2025 年 1 月 2 日印发